

Malbork, dnia 09.10.2018r.

OR.272.13.2018.MS

Wszyscy Zainteresowani
(strona internetowa Zamawiającego)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: OR.272.13.2018.MS. Nazwa postępowania: „Dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego, telewizorów, mebli i wyposażenia pracowni dydaktycznych dla Powiatu Malborskiego”.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) przekazuje treść pytań Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami i zmianami w niniejszym postępowaniu:

Pytanie nr 1

Dotyczy:

Części 1 ppkt. 1, 2

Część 2 ppkt. 1

Część 3 ppkt. 1

Część 5 ppkt. 1, 13

Część 8 ppkt. 1

Część 12 Zakres A ppkt.1, 2 Zakres B ppkt. 1, Zakres C ppkt. 1, 5, Zakres D ppkt. 1, 5

1. Zamawiający wymaga 1x Złącza PCI-E 16x ver. 3.0, 1 x M.2 Socket 3, 3 x SATA Express, 6 x SATA 6Gb/s – Czy Zamawiający wymaga 9 portów Sata w tym 3 x Sata Express czy też 3 x PCI-E x1?
2. Zamawiający wymaga 1 x USB 3.1 obsługa pamięci z p 3 – proszę o wyjaśnienie skrótu 2. czy też literówki.

Starostwo Powiatowe w Malborku
Wydział Organizacyjny i Polityki Społecznej

82-200 Malbork, Pl. Słowiański 17
www.powiat.malbork.pl
e-mail: m.sikorska@powiat.malbork.pl

tel. 55 646 04 00
55 646 04 27

Pytanie nr 1

3. Sposób opisu pamięci RAM wskazuje na jednego producenta – jedynie firma Kingston posiada w swojej ofercie pamięci z oznaczeniem HyperX – Wnosimy o usunięcie tego zapisu.
4. Proszę o wyjaśnienie i uzasadnienie wymogu obudowy „lakierowanej”.
5. Proszę o dokładne wyjaśnienie dotyczące panelu przedniego i czytnika kart. Proszę wskazać jakiego rodzaju karty mają być obsługiwane np. SD, SDXC.
6. Wnosimy o zmianę zapisu systemu operacyjnego na „Preinstalowany system operacyjny przez producenta komputera”.

Odpowiedź na pytanie

Ad. 1 i 2 Zapis prawidłowy został podany w SIWZ. Należy wprowadzić korektę w postaci przecinka po USB 3,1. Nie zmienia to istotnych wymogów zamawiającego i nie wpływa na terminy. Dla jasności niżej podano zapis ostateczny w omawianym zakresie:

” ...

• *Płyta główna o parametrach minimalnych: Liczba gniazd DDR4 =4, 1x Złącza PCI- E 16x ver. 3.0, 1 x M.2 Socket 3, 3 x SATA Express, 6 x SATA 6Gb/s, wsparcie RAID 0, RAID 1, RAID 5, 2XUSB 2.0, 2 x USB 3.0, 1 x USB 3.1, obsługa pamięci z p 3., karta sieciowa ...*

Ad. 3 Opis pamięci należy zastąpić zapisem:

DDR4 8GB częstotliwość minimum 2133 MHz

Zamawiający oczekuje dostarczenia pamięci o wysokich parametrach przewyższających wymagania JEDEC szczególnie w zakresie wydajności, emisji ciepła i efektywności energetycznej. Pamięć realizująca procedury Extreme Memory Profile (XMP), zgodna z płytą główną.

Ad. 4 Uzasadnienie: Obudowa czarna lakierowana na wysoki połysk - ułatwia utrzymanie w czystości i zapobiega niszczeniu przez ucznia np. opisami.

Ad.5 Zamawiający uściśla: Panel minimum z czytnikiem SDHC i CF oraz portem USB 2.0. Trwała obudowa metalowa o podwyższonej odporności na działania niewprawnego użytkownika.

Ad.6

Zapis „w każdym komputerze

...2. System operacyjny w wersji 64 bit... wersja profesjonalna”

w zakresie oprogramowania systemowego należy rozumieć jako preinstalację oprogramowania przez producenta lub dostawcę.

Pytanie nr 2

Dotyczy: formularz cenowy – Część nr 17 (załącznik nr 25 do SIWZ)

1. Dot. poz. 7 – zestaw narzędzi pomiarowych

Prosimy o doprecyzowanie jaki zakres grubości i ile listków ma posiadać komplet promieniomierzy? Czy Zamawiający dopuszcza zestaw promieniomierzy o zakresie 1-7mm, 7,5-15mm, 15,5-25mm?

Prosimy o doprecyzowanie jaki zakres ma mieć komplet szczelinomierzy. Czy Zamawiający dopuszcza szczelinomierz o zakresie 0,05 – 1,0mm – 28 listków?

Prosimy również o doprecyzowanie jaki zakres pomiarowy, jaki rodzaj odczytu (cyfrowy czy noniuszowy) oraz jaką działkę elementarną ma mieć suwmiarka uniwersalna.

2. Dot. poz. 8 – średnicówka dwupunktowa zegarowa, liniał

Co oznacza liniał w nazwie średnicówki?

3. Dot. poz. 13 – mikroskop metalograficzny

Czy Zamawiający dopuszcza powiększenie 50x-1000x (50,100,200,500,1000)? Oraz czy Zamawiający dopuszcza rewolwer pięcioobiektywowy?

Dotyczy: formularz cenowy – część nr 18 (załącznik nr 26 do SIWZ)

4. Dot. poz. 2 – Średnicówka

W związku z tym, że współcześnie produkowane średnicówki mają następujące stopniowanie: 50-100mm, 50-160mm, 50-150mm, 160-250mm, czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie przyrządu o zakresie 50-160mm lub ewentualnie przyrządów o zakresach 50-160mm i 160-250mm?

Odpowiedź na pytanie

Ad. 1 Zamawiający informuje, iż:

- akceptujemy zestawów promieniomierzy podanych przez oferenta, tj. zakres 1-7 mm, 7,5-15 mm oraz 15,5-25 mm,
- akceptujemy komplet szczelinomierzy podany przez oferenta, tj. zakres 0,05-1,0 mm / 28 listków,
- suwmiarka uniwersalna / odczyt noniuszowy (suwmiarka z odczytem cyfrowym została ujęta w innym punkcie zamówienia), dokładność pomiaru: 0,1, 0,05 oraz 0,02 mm.

Ad. 2 Zamawiający informuje, iż:

- zapis liniał jest omyłką pisarską w opisie średnicówki i odnosi się do liniału krawędziowego.

Ad. 3 Zamawiający informuje, iż:

- akceptujemy parametry mikroskopu podane przez oferenta.

Ad. 4 Zamawiający informuje, iż:

- akceptujemy parametry średnicówki o zakresie 50-160 mm.

Pytanie nr 3

Obecnie duża część oprogramowania (m. in. Office firmy Microsoft, Photoshop firmy Adobe, praktycznie wszystkie programy antywirusowe oraz szereg innych) oferowana jest na rynku w licencjonowaniu czasowym tzn. niska jest opłata za zakup licencji, jednak wymagana jest okresowa opłata (z reguły roczna) za użytkowanie tego oprogramowania. Taki model licencjonowania staje się powoli standardem. Zaletą jest że klient końcowy zawsze dysponuje najnowszą wersją użytkowanego programu bez ponoszenia dodatkowych kosztów.

Czy Zamawiający w pozycjach Oprogramowanie do obsługi turystycznej, System do obsługi transportu i spedycji w zakresie: spedycji, transportu, logistyki, warsztatu, magazynu oraz Oprogramowanie do tworzenia grafiki zgodzi się na zaoferowanie oprogramowania z opłatą abonamentową?

Są to zaawansowane programy, działające w oparciu o bazę danych i aplikację sieciową umieszczoną na serwerach zewnętrznych i dlatego nie jest możliwa ich sprzedaż jako licencji bezterminowej.

Jeżeli tak to jaki okres (czas trwania licencji) należy uwzględnić w cenie oferty?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający oczekuje dostarczenia oprogramowania w wersji wskazanej w SIWZ, tj. bezterminowej, pudełkowej bądź OEM, z dopuszczeniem w pełni funkcjonalnych wersji edukacyjnych.

W przypadku oprogramowania istniejącego tylko w wersji abonamentowej należy w ofercie uwzględnić maksymalny dostępny okres abonamentu. Zamawiający wymaga w takim wypadku załączenia zgodnego z prawdą oświadczenia o braku innej formy licencjonowania.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w sposób istotny oraz nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający pozostawia wyznaczone terminy składania i otwarcia ofert bez zmian. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają również bez zmian.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wykonano w 1 egz.:
Egz. nr 1 – ad acta
Wykonał: Mariola Sikorska, dnia 09.10.2018r. (tel. 55 646 04 27)

Starostwo Powiatowe w Malborku
Wydział Organizacyjny i Polityki Społecznej

82-200 Malbork, Pl. Słowiański 17
www.powiat.malbork.pl
e-mail: m.sikorska@powiat.malbork.pl

STAROSTA

.....*Mirosław Czajka*.....

tel. 55 646 04 00
55 646 04 27